
 

2022-09-06 klubbmøtereferat 

11 fremmøtte medlemmer + Vidar Espegard 

1 Marit Liv Solbjørg, Nittedal Rotary klubb, gav oss en innføring, 

forberedelse av sitt Club Visjon møte 20. september.  Få flest mulig 

medlemmer til å delta denne dagen, hvor det handles om klubbens 

fremtidige utvikling.  Svein Eystein Linberg utfyller temaet, og nevner 

mentorordning, matfestival og strategiarbeid som mulige 

satsingsområder.  Oppfordring om flest mulig av medlemmene møter 

på møte den 20. september og blir med på vårt felles 

utviklingsarbeider. 

2 Fødselsdager siden sist: Endre Erlandsen og Viera Rosmary -

Frydenlund 

3 Bjørn Geirr Harsson – 3 minutter.                                                                              

Halvdan Svartes haugen på Steinsletta, et viktig historisk minnested 

som er svært anonymt.  Hole historielag har anmodet Riksantikvaren 

om å gi en støtteerklæring på hvor viktig dette stedet er i historiske 

perspektiver.  ½ år er gått, og trass purring har RA ikke svart på 

henvendelsen.  

4 Magnar Ågotnes – RYLA. Tidligere mannskaper er på plass, og 

forbereder ny Ryla arr. i mars. 

5 Svein Eystein Lindberg- Vennskapsklubben Odesa Rotary er ikke 

tilgjengelig for besøk pga. krigen i landet.  Arbeider med å forberede 

et digitalt møte. 

6 Hanne tok opp ønske om å få Jan Espen Kruse, NRK som en 

foredragsholder for klubben vår.  Vidar Espegard kjenner ham, og vil 

jobbe med dette. 

7 Ingrid Solberg orienterte at Anne Lise hadde gitt Leif Birger Grønnevik 

blomster i anledning av oppsigelse av klubbmedlemskap.  Leif hadde 

takket så varmt for denne oppmerksomheten. 



8 Samfunnskomitéen kjøper inn Rotary merker og monterer disse på 

krakkene på St.Hanshaugen. 

9 Oppfordring om å komme i gang med natteravnarbeidet. Et fint tiltak 

med stor interesse i klubben for å delta. 

10 Veddugnaden neste år, der anmodes det om et bredere engasjement, 

flere i arbeid gir mindre belastning på den enkelte. 
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